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European Fencing Championships 2009

Women's Sabre                         Plovdiv               16.07.2009              

La liste de participants Page: 1/

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  86 MIKINA Sabina             P AZE 24101987000   20
 999 GEORGIEVA Tea             P BUL 10071995000    0
 999 SHALAMANOVA Vesela        P BUL 19011988003    0
  41 MARCOS Sandra             P ESP 20011990000   46
  91 MARTIN-PORTUGUES Lucia    P ESP 22101990000   20
  67 NAVARRO Araceli           P ESP 09081989000   30
 201 VILA Laia                 P ESP 30121990000    4
  53 BERDER Cecilia            P FRA 13121989000   38
  27 MARY Solenne              P FRA 02031981001   76
  17 VERGNE Carole             P FRA 07081985001  104
   7 PERRUS Leonore            P FRA 22041984001  142
 172 LACHETA Jessica           P GBR 25041983001    8
  48 NICOLL Chrystall          P GBR 21051986000   40
  61 KLEMM Sibylle             P GER 10041984001   32
  83 TSCHOMAKOV Margarita      P GER 27111988001   22
  30 KUBISSA Stefanie          P GER 06011985001   70
  59 LIMBACH Anna              P GER 22071989000   34
  62 VOUGIOUKA Vassiliki       P GRE 20061986000   32
  21 BENKO Reka                P HUN 08041989000   84
  13 NAGY Orsolya              P HUN 17111977000  118
  35 PETO Reka                 P HUN 23051989000   60
 180 VARHELYI Anna             P HUN 04051991000    6
 143 BYRNE Siobhan             P IRL 13081984000   10
 121 AGUSTSDOTTIR Thorbjorg    P ISL 14031981000   12
 233 GARDARSDOTTIR Gunnhildur  P ISL 24021993000    2
 230 JOHANNSDOTTIR Gudrun      P ISL 12051975000    3
   5 BIANCO Ilaria             P ITA 29051980002  212
  16 MARZOCCA Gioia            P ITA 22061979000  106
  44 STAGNI Livia              P ITA 03031988000   42
  14 VECCHI Irene              P ITA 10061989000  116
 398 KEDZIORA Katarzyna        P POL 23101990000    0
 161 OSTOJSKA Matylda          P POL 11051990001    8
  25 SOCHA Aleksandra          P POL 30031982000   76
  43 WIECKOWSKA Irena          P POL 17021982000   44
 162 BULICA Mihaela            P ROU 20021990000    8
  93 MUNTEANU Elena            P ROU 15051988000   20
  52 PASCU Bianca              P ROU 13061988000   38
  98 PELEI Andreea             P ROU 26101975000   16
   6 DIATCHENKO Ekaterina      P RUS 31081987000  148
  26 GAVRILOVA Julia           P RUS 20071989004   76
  20 KORMILITSYNA Svetlana     P RUS 11081984001   88
   2 VELIKAIA Sophia           P RUS 08061985003  286
   4 KHARLAN Olga              P UKR 04091990000  226
   8 KHOMROVA Olena            P UKR 16051987003  136
  29 PUNDYK Galyna             P UKR 07111987005   72
  31 ZHOVNIR Olga              P UKR 08061989002   70
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: SACH David (GBR) Arbitre: RUSSO Marco (ITA)

  22 MARY Solenne FRA --- 5V 4D 5V 1D 2D 5V 3 6 0,500  22  23   -1  5.
  44 VOUGIOUKA Vassiliki GRE 4D --- 5V 5V 3D 5V 5V 4 6 0,667  27  22    5  2.
  27 NAVARRO Araceli ESP 5V 3D --- 3D 3D 5V 5V 3 6 0,500  24  26   -2  6.
  12 KEDZIORA Katarzyna POL 2D 4D 5V --- 4D 5V 5V 3 6 0,500  25  22    3  4.
  34 PUNDYK Galyna UKR 5V 5V 5V 5V --- 1D 5V 5 6 0,833  26  20    6  1.
  41 VELIKAIA Sophia RUS 5V 4D 4D 2D 5V --- 5V 3 6 0,500  25  20    5  3.
   8 GARDARSDOTTIR Gunnhildu ISL 2D 1D 3D 2D 4D 2D --- 0 6 0,000  14  30  -16  7.

Runde   2 Arbitre: FLOREA Marius (ROU) Arbitre: MILENCHEV Vasil (BUL)
  39 VARHELYI Anna HUN --- 4D 5V 4D 1D 5V 5V 3 6 0,500  24  26   -2  3.
  24 MIKINA Sabina AZE 5V --- 5V 1D 2D 5V 2D 3 6 0,500  20  24   -4  5.
   9 GAVRILOVA Julia RUS 3D 2D --- 1D 5V 5V 2D 2 6 0,333  18  22   -4  6.
  36 SOCHA Aleksandra POL 5V 5V 5V --- 2D 5V 5V 5 6 0,833  27  12   15  1.
  13 KHARLAN Olga UKR 5V 5V 2D 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  27  13   14  2.
  15 KLEMM Sibylle GER 4D 3D 0D 1D 2D --- 4D 0 6 0,000  14  30  -16  7.
  43 VILA Laia ESP 4D 5V 5V 0D 1D 5V --- 3 6 0,500  20  23   -3  4.

Runde   3 Arbitre: NOWINOWSKI Dariusz (POL) Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)
  21 MARTIN-PORTUGUES Lucia ESP --- 2D 4D 3D 5V 5V 3D 2 6 0,333  22  23   -1  5.
   3 BERDER Cecilia FRA 5V --- 4D 3D 5V 5V 5V 4 6 0,667  27  17   10  3.
  17 KUBISSA Stefanie GER 5V 5V --- 5V 5V 5V 2D 5 6 0,833  27  16   11  2.
   2 BENKO Reka HUN 5V 5V 1D --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  26  14   12  1.
  35 SHALAMANOVA Vesela BUL 1D 2D 0D 0D --- 1D 4D 0 6 0,000   8  30  -22  7.
  11 JOHANNSDOTTIR Gudrun ISL 2D 1D 2D 1D 5V --- 4D 1 6 0,167  15  26  -11  6.
   4 BIANCO Ilaria ITA 5V 2D 5V 2D 5V 5V --- 4 6 0,667  24  23    1  4.

Runde   4 Arbitre: VALIYEV Fikrat (AZE) Arbitre: MATEEV Nikolay (ISL)
  46 ZHOVNIR Olga UKR --- 5V 4D 4D 5V 5V 0D 3 6 0,500  23  21    2  4.
  19 LIMBACH Anna GER 2D --- 5V 5V 5V 5V 3D 4 6 0,667  25  19    6  3.
  25 MUNTEANU Elena ROU 5V 4D --- 5V 1D 5V 2D 3 6 0,500  22  21    1  5.
  18 LACHETA Jessica GBR 5V 0D 1D --- 4D 5V 4D 2 6 0,333  19  25   -6  6.
  42 VERGNE Carole FRA 3D 4D 5V 5V --- 5V 5V 4 6 0,667  27  19    8  2.
  10 GEORGIEVA Tea BUL 1D 1D 1D 1D 2D --- 1D 0 6 0,000   7  30  -23  7.
   7 DIATCHENKO Ekaterina RUS 5V 5V 5V 5V 2D 5V --- 5 6 0,833  27  15   12  1.

Runde   5 Arbitre: MARINTCHECHKI Nikolai (BUL) Arbitre: GUTZEIT Vadym (UKR)
  16 KORMILITSYNA Svetlana RUS --- 5V 3D 4D 5V 5V 3 5 0,600  22  16    6  2.
  33 PETO Reka HUN 4D --- 5V 5V 1D 5V 3 5 0,600  20  16    4  3.
  37 STAGNI Livia ITA 5V 1D --- 3D 5V 4D 2 5 0,400  18  20   -2  4.
  32 PERRUS Leonore FRA 5V 2D 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  22  16    6  1.
  38 TSCHOMAKOV Margarita GER 2D 5V 2D 1D --- 4D 1 5 0,200  14  21   -7  6.
   5 BULICA Mihaela ROU 0D 3D 5V 3D 5V --- 2 5 0,400  16  23   -7  5.

Runde   6 Arbitre: BUTAKOV Andrei (RUS)
  29 OSTOJSKA Matylda POL --- 2D 4D 4D 5V 5V 2 5 0,400  20  19    1  4.
  20 MARCOS Sandra ESP 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  14   11  1.
  30 PASCU Bianca ROU 5V 4D --- 0D 5V 1D 2 5 0,400  15  20   -5  5.
  23 MARZOCCA Gioia ITA 5V 1D 5V --- 2D 5V 3 5 0,600  18  18    0  2.
   1 AGUSTSDOTTIR Thorbjorg ISL 2D 3D 1D 5V --- 2D 1 5 0,200  13  22   -9  6.
  14 KHOMROVA Olena UKR 2D 4D 5V 4D 5V --- 2 5 0,400  20  18    2  3.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   7 Arbitre: CHERUBINO Gianmarco (ESP)

  26 NAGY Orsolya HUN --- 0D 3D 3D 5V 2D 1 5 0,200  13  24  -11  6.
  28 NICOLL Chrystall GBR 5V --- 5V 3D 3D 5V 3 5 0,600  21  13    8  1.
  40 VECCHI Irene ITA 5V 2D --- 5V 3D 5V 3 5 0,600  20  18    2  4.
  31 PELEI Andreea ROU 5V 5V 3D --- 5V 4D 3 5 0,600  22  20    2  3.
  45 WIECKOWSKA Irena POL 4D 5V 5V 4D --- 5V 3 5 0,600  23  20    3  2.
   6 BYRNE Siobhan IRL 5V 1D 2D 5V 4D --- 2 5 0,400  17  21   -4  5.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. MARCOS Sandra            ESP  5  5 1.000 25 14  11 qualifiée
   2. SOCHA Aleksandra         POL  6  5 0.833 27 12  15 qualifiée
   3. KHARLAN Olga             UKR  6  5 0.833 27 13  14 qualifiée
   4. DIATCHENKO Ekaterina     RUS  6  5 0.833 27 15  12 qualifiée
   5. BENKO Reka               HUN  6  5 0.833 26 14  12 qualifiée
   6. KUBISSA Stefanie         GER  6  5 0.833 27 16  11 qualifiée
   7. PUNDYK Galyna            UKR  6  5 0.833 26 20   6 qualifiée
   8. PERRUS Leonore           FRA  5  4 0.800 22 16   6 qualifiée
   9. BERDER Cecilia           FRA  6  4 0.666 27 17  10 qualifiée
  10. VERGNE Carole            FRA  6  4 0.666 27 19   8 qualifiée
  11. LIMBACH Anna             GER  6  4 0.666 25 19   6 qualifiée
  12. VOUGIOUKA Vassiliki      GRE  6  4 0.666 27 22   5 qualifiée
  13. BIANCO Ilaria            ITA  6  4 0.666 24 23   1 qualifiée
  14. NICOLL Chrystall         GBR  5  3 0.600 21 13   8 qualifiée
  15. KORMILITSYNA Svetlana    RUS  5  3 0.600 22 16   6 qualifiée
  16. PETO Reka                HUN  5  3 0.600 20 16   4 qualifiée
  17. WIECKOWSKA Irena         POL  5  3 0.600 23 20   3 qualifiée
  18. PELEI Andreea            ROU  5  3 0.600 22 20   2 qualifiée
  19. VECCHI Irene             ITA  5  3 0.600 20 18   2 qualifiée
  20. MARZOCCA Gioia           ITA  5  3 0.600 18 18   0 qualifiée
  21. VELIKAIA Sophia          RUS  6  3 0.500 25 20   5 qualifiée
  22. KEDZIORA Katarzyna       POL  6  3 0.500 25 22   3 qualifiée
  23. ZHOVNIR Olga             UKR  6  3 0.500 23 21   2 qualifiée
  24. MUNTEANU Elena           ROU  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  25. MARY Solenne             FRA  6  3 0.500 22 23  -1 qualifiée
  26. VARHELYI Anna            HUN  6  3 0.500 24 26  -2 qualifiée
  27. NAVARRO Araceli          ESP  6  3 0.500 24 26  -2 qualifiée
  28. VILA Laia                ESP  6  3 0.500 20 23  -3 qualifiée
  29. MIKINA Sabina            AZE  6  3 0.500 20 24  -4 qualifiée
  30. KHOMROVA Olena           UKR  5  2 0.400 20 18   2 qualifiée
  31. OSTOJSKA Matylda         POL  5  2 0.400 20 19   1 qualifiée
  32. STAGNI Livia             ITA  5  2 0.400 18 20  -2 qualifiée
  33. BYRNE Siobhan            IRL  5  2 0.400 17 21  -4 qualifiée
  34. PASCU Bianca             ROU  5  2 0.400 15 20  -5 qualifiée
  35. BULICA Mihaela           ROU  5  2 0.400 16 23  -7 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  36. MARTIN-PORTUGUES Lucia   ESP  6  2 0.333 22 23  -1 éliminée
  37. GAVRILOVA Julia          RUS  6  2 0.333 18 22  -4 éliminée
  38. LACHETA Jessica          GBR  6  2 0.333 19 25  -6 éliminée
  39. TSCHOMAKOV Margarita     GER  5  1 0.200 14 21  -7 éliminée
  40. AGUSTSDOTTIR Thorbjorg   ISL  5  1 0.200 13 22  -9 éliminée
  41. NAGY Orsolya             HUN  5  1 0.200 13 24 -11 éliminée
  42. JOHANNSDOTTIR Gudrun     ISL  6  1 0.166 15 26 -11 éliminée
  43. KLEMM Sibylle            GER  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
  43. GARDARSDOTTIR Gunnhildur ISL  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
  45. SHALAMANOVA Vesela       BUL  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
  46. GEORGIEVA Tea            BUL  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 MARCOS Sandra ESP

******************

33 BYRNE Siobhan IRL 15 V
32 STAGNI Livia ITA 14 D

17 WIECKOWSKA Irena POL
******************

******************
16 PETO Reka HUN

9 BERDER Cecilia FRA
******************

******************
24 MUNTEANU Elena ROU

25 MARY Solenne FRA
******************

******************
8 PERRUS Leonore FRA

Tableau E.D. de 64 II

5 BENKO Reka HUN
******************

******************
28 VILA Laia ESP

21 VELIKAIA Sophia RUS
******************

******************
12 VOUGIOUKA Vassilik GRE

13 BIANCO Ilaria ITA
******************

******************
20 MARZOCCA Gioia ITA

29 MIKINA Sabina AZE
******************

******************
4 DIATCHENKO Ekateri RUS

Tableau E.D. de 64 III

3 KHARLAN Olga UKR
******************

35 BULICA Mihaela ROU 11 D
30 KHOMROVA Olena UKR 15 V

19 VECCHI Irene ITA
******************

******************
14 NICOLL Chrystall GBR

11 LIMBACH Anna GER
******************

******************
22 KEDZIORA Katarzyna POL

27 NAVARRO Araceli ESP
******************

******************
6 KUBISSA Stefanie GER

Tableau E.D. de 64 IV

7 PUNDYK Galyna UKR
******************

******************
26 VARHELYI Anna HUN

23 ZHOVNIR Olga UKR
******************

******************
10 VERGNE Carole FRA

15 KORMILITSYNA Svetl RUS
******************

******************
18 PELEI Andreea ROU

31 OSTOJSKA Matylda POL 15 V
34 PASCU Bianca ROU  8 D

******************
2 SOCHA Aleksandra POL

MARCOS Sandra ESP 15 V
BYRNE Siobhan IRL  5 D

WIECKOWSKA Irena POL 15 V
PETO Reka HUN  6 D

BERDER Cecilia FRA 15 V
MUNTEANU Elena ROU  9 D

MARY Solenne FRA 15 V
PERRUS Leonore FRA 14 D

BENKO Reka HUN 12 D
VILA Laia ESP 15 V

VELIKAIA Sophia RUS 14 D
VOUGIOUKA Vassilik GRE 15 V

BIANCO Ilaria ITA 15 V
MARZOCCA Gioia ITA 12 D

MIKINA Sabina AZE  4 D
DIATCHENKO Ekateri RUS 15 V

KHARLAN Olga UKR 15 V
KHOMROVA Olena UKR 11 D

VECCHI Irene ITA 15 V
NICOLL Chrystall GBR 14 D

LIMBACH Anna GER 10 D
KEDZIORA Katarzyna POL 15 V

NAVARRO Araceli ESP 15 V
KUBISSA Stefanie GER  8 D

PUNDYK Galyna UKR 15 V
VARHELYI Anna HUN 13 D

ZHOVNIR Olga UKR 15 V
VERGNE Carole FRA 13 D

KORMILITSYNA Svetl RUS 13 D
PELEI Andreea ROU 15 V

OSTOJSKA Matylda POL  6 D
SOCHA Aleksandra POL 15 V

MARCOS Sandra ESP  9 D
WIECKOWSKA Irena POL 15 V

BERDER Cecilia FRA 10 D
MARY Solenne FRA 15 V

VILA Laia ESP 10 D
VOUGIOUKA Vassilik GRE 15 V

BIANCO Ilaria ITA  4 D
DIATCHENKO Ekateri RUS 15 V

KHARLAN Olga UKR 15 V
VECCHI Irene ITA  7 D

KEDZIORA Katarzyna POL 15 V
NAVARRO Araceli ESP 13 D

PUNDYK Galyna UKR 15 V
ZHOVNIR Olga UKR  8 D

PELEI Andreea ROU 15 V
SOCHA Aleksandra POL 13 D

Quart de final

WIECKOWSKA Irena POL 12 D
MARY Solenne FRA 15 V

Quart de final

VOUGIOUKA Vassilik GRE  3 D
DIATCHENKO Ekateri RUS 15 V

Quart de final

KHARLAN Olga UKR 15 V
KEDZIORA Katarzyna POL  9 D

Quart de final

PUNDYK Galyna UKR 15 V
PELEI Andreea ROU 11 D

Semifinals

MARY Solenne FRA 11 D
DIATCHENKO Ekateri RUS 15 V Semifinal

Semifinals

KHARLAN Olga UKR 15 V
PUNDYK Galyna UKR  7 D Semifinal

Finale

DIATCHENKO Ekateri RUS 10 D
KHARLAN Olga UKR 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. KHARLAN Olga              UKR F 04091990000
    2. DIATCHENKO Ekaterina      RUS F 31081987000
    3. MARY Solenne              FRA F 02031981001
    3. PUNDYK Galyna             UKR F 07111987005
    5. VOUGIOUKA Vassiliki       GRE F 20061986000
    6. WIECKOWSKA Irena          POL F 17021982000
    7. PELEI Andreea             ROU F 26101975000
    8. KEDZIORA Katarzyna        POL F 23101990000
    9. MARCOS Sandra             ESP F 20011990000
  10. SOCHA Aleksandra          POL F 30031982000
  11. BERDER Cecilia            FRA F 13121989000
  12. BIANCO Ilaria             ITA F 29051980002
  13. VECCHI Irene              ITA F 10061989000
  14. ZHOVNIR Olga              UKR F 08061989002
  15. NAVARRO Araceli           ESP F 09081989000
  16. VILA Laia                 ESP F 30121990000
  17. BENKO Reka                HUN F 08041989000
  18. KUBISSA Stefanie          GER F 06011985001
  19. PERRUS Leonore            FRA F 22041984001
  20. VERGNE Carole             FRA F 07081985001
  21. LIMBACH Anna              GER F 22071989000
  22. NICOLL Chrystall          GBR F 21051986000
  23. KORMILITSYNA Svetlana     RUS F 11081984001
  24. PETO Reka                 HUN F 23051989000
  25. MARZOCCA Gioia            ITA F 22061979000
  26. VELIKAIA Sophia           RUS F 08061985003
  27. MUNTEANU Elena            ROU F 15051988000
  28. VARHELYI Anna             HUN F 04051991000
  29. MIKINA Sabina             AZE F 24101987000
  30. KHOMROVA Olena            UKR F 16051987003
  31. OSTOJSKA Matylda          POL F 11051990001
  32. BYRNE Siobhan             IRL F 13081984000
  33. STAGNI Livia              ITA F 03031988000
  34. PASCU Bianca              ROU F 13061988000
  35. BULICA Mihaela            ROU F 20021990000

Eliminés Premier tour

  36. MARTIN-PORTUGUES Lucia    ESP F 22101990000
  37. GAVRILOVA Julia           RUS F 20071989004
  38. LACHETA Jessica           GBR F 25041983001
  39. TSCHOMAKOV Margarita      GER F 27111988001
  40. AGUSTSDOTTIR Thorbjorg    ISL F 14031981000
  41. NAGY Orsolya              HUN F 17111977000
  42. JOHANNSDOTTIR Gudrun      ISL F 12051975000
  43. GARDARSDOTTIR Gunnhildur  ISL F 24021993000
  43. KLEMM Sibylle             GER F 10041984001
  45. SHALAMANOVA Vesela        BUL F 19011988003
  46. GEORGIEVA Tea             BUL F 10071995000
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European Fencing Championships 2009  

  

in Plovdiv 16.07.2009  

Women's Sabre  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

BUTAKOV Andrei RUS B  1  0  0  1  0  0  0  0             

                                                                                          

CHERUBINO Gianmarco ESP B B B  1  0  0  2  0  0  0  0             

                                                                                          

FLOREA Marius ROU B B  1  0  0  1  1  0  0  1             

                                                                                          

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  0  1  0  0  0  0             

                                                                                          

GUTZEIT Vadym UKR B B  1  0  0  1  1  0  0  0             

                                                                                          

LAHOTSKA Maxim BLR B  0  0  0  2  1  0  0  0             

                                                                                          

MARINTCHECHKI Nikolai BUL B B A  1  0  0  1  1  0  0  0             

                                                                                          

MATEEV Nikolay ISL B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

MILENCHEV Vasil BUL B B  1  0  0  2  1  1  0  0             

                                                                                          

NOWINOWSKI Dariusz POL B B  1  0  0  2  1  0  0  0             

                                                                                          

RUSSO Marco ITA B B B  1  0  0  1  1  1  1  0             

                                                                                          

SACH David GBR B B  1  0  0  1  1  1  1  0             

                                                                                          

VALIYEV Fikrat AZE B B B  1  0  0  1  0  1  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


